mathematicos.	<i>Ibid.</i>		
XLVI. De ideis.	29		
XLVII. Utrum aliquando cogitationes nostras vi- dere possimus.	31		
XLVIII. De credibilibus.	<i>Ibid.</i>		
XLIX. Quare filii Israel sacrificabant visibiliter pe- corum victimas.	<i>Ibid.</i>		
L. De æqualitate Filii.	<i>Ibid.</i>		
LI. De homine facto ad imaginem et similitudinem Dei.	32		
LII. De eo quod dictum est, <i>Pœnitet me fecisse homi- nem</i> , Gen. vi, 6, 7.	34		
LIII. De auro et argento quod Israelitæ ab Ægyptiis acceperunt.	<i>Ibid.</i>		
LIV. De eo quod scriptum est, <i>Mihi autem adhæ- rere Deo bonum est</i> , Psal. lxxii, 28.	38		
LV. De eo quod scriptum est, <i>Sexaginta sunt regi- næ, octoginta concubinæ, et adolescentulæ quorum non est numerus.</i>	<i>Ibid.</i>		
LVI. De annis quadraginta sex ædificati templi.	39		
LVII. De centum quinquaginta tribus piscibus.	<i>Ibid.</i>		
LVIII. De Joanne Baptista.	42		
LIX. De decem virginibus.			4
LX. <i>De die autem illo et hora nemo scit, neque an- geli cælorum, neque Filius hominis, nisi Pater solus</i> , Matth. xxiv, 36.			4
LXI. De eo quod scriptum est in Evangelio, turbas Dominum in monte pavisse de quinque panibus.	<i>Ibid.</i>		48
LXII. De eo quod scriptum est in Evangelio, quia <i>baptizabat Jesus plures quam Joannes; quamvis ipse non baptizaret; sed discipuli ejus</i> , Joan. iv, 1, 2.			53
LXIII. De Verbo.			54
LXIV. De muliere Samaritana.			<i>Ibid.</i>
LXV. De resurrectione Lazari.			59
LXVI. De eo quod scriptum est, <i>An ignoratis, fra- tres (scientibus enim Legem loquor), quia Lex do- minatur homini, in quantum tempus vixit? usque ad eum locum in quo scriptum est, Vivificabit et mortalia corpora vestra per inhabitantem Spi- ritum ejus in vobis</i> , Rom. vii-viii, 11.			60
LXVII. De eo quod scriptum est, <i>Existimo enim quod non sint condignæ passionibus hujus temporis ad futuram gloriam quæ revelabitur in nobis; usque ad id quod dictum est, Spe enim salvi facti sumus</i> , Rom. viii, 18-24.			66
LXVIII. De eo quod scriptum est, <i>O homo, tu quis es qui respondeas Deo?</i> Rom. ix, 20.			70
LXIX. De eo quod scriptum est, <i>Tunc et ipse Filius subjectus erit ei qui illi subjectus omnia</i> , I Cor. xv, 28.			74
LXX. De eo quod Apostolus dicit, <i>Absorpta est mors in victoria. Ubi est, mors, contentio tua? ubi est, mors, aculeus tuus? Aculeus autem mortis pecca- tum, virtus vero peccati lex</i> , I Cor. xv, 54-56.			79
LXXI. De eo quod scriptum est, <i>Invicem onera vestra portate, et sic adimplebitis legem Christi</i> , Galat. vi, 2.			80
LXXII. De temporibus æternis.			83
LXXIII. De eo quod scriptum est, <i>Et habitu inventus ut homo</i> , Philipp. ii, 7.			84
LXXIV. De eo quod scriptum est in Epistola Pauli ad Colossenses, <i>In quo habemus redemptionem et remissionem peccatorum, qui est imago Dei invi- sibilis</i> , Coloss. i, 14, 15.			85
LXXV. De hæreditate Dei.			86
LXXVI. De eo quod apostolus Jacobus dicit, <i>Vis autem scire, o homo inanis, quia fides sine operi- bus otiosa est</i> , Jacobi ii, 20.			87
LXXVII. De timore, utrum peccatum sit.			89
LXXVIII. De pulchritudine simulacrorum.			<i>Ibid.</i>
LXXIX. Quare magi Pharaonis fecerunt quædam mi- racula, sicut Moyses famulus Dei? Exod. vii-viii.			60
LXXX. Adversus Apollinaristas.			93
LXXXI. De Quadragesima et Quinquagesima.			96
LXXXII. De eo quod scriptum est, <i>Quem enim dili- git Dominus, corripit; flagellat autem omnem fi- lium quem recipit</i> , Hebr. xii, 6.			98
LXXXIII. De conjugio, in eo quod Dominus ait, <i>Si quis dimiserit uxorem suam, excepta causa forni- cationis, etc.</i> , Matth. v, 32.			100
S. AURELII AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, DE DIVERSIS QUÆSTIONIBUS AD SIMPLICIA- NUM LIBRI DUO.			101-102
LIBER PRIMUS. — Simpliciani quæstiones ex Epistola Pauli ad Romanos duæ tractantur.			<i>Ibid.</i>
PREFATIO.			<i>Ibid.</i>
QUÆSTIO PRIMA. Lex ad quid data. Concupiscentia aucta per legem. Peccatum quomodo mortuum erat sine lege. Quomodo revixit. Lege quis male utitur. Lex non nisi a spiritualibus impletur. Car- nales dupliciter dicti. Originalis peccati pœna. Lex peccati in membris quid. Loci in quibus lex videri possit dici mala. Legem esse bonam. Ma- nichæorum error de veteri lege. Explicantur tes- timonia, quibus lex videri possit non bona.			103
II. Argumentum Epistolæ ad Romanos. Gratia fidei præcedit bona opera. Gratia fidei minor in cate- chumenis, major in renatis. Scopus Apostoli in exempla Jacob et Esau. Bona opera ex gratia, non gratia ex operibus. Quomodo justa electio Jacob et reprobatio Esau. Electio Jacob an ex præ- scientia futuræ fidei. Electio ex gratia et proposito Dei: An fides inter dona gratiæ numeretur. Quo- modo justa reprobatio Esau. Fides donum Dei			

- miserentis. Cur donum fidei subtraheretur ab Esau. An ex præscientia futuræ voluntatis improbatuſ Esau et approbatus Jacob. Bona voluntas in nobis sit operante Deo. Vocatio an sit effectrix bonæ voluntatis. Vocatio congrua. Cur Esau non congruenter vocatus. Obduratio Dei quæ sit. Solutio quæſtionis de reprobatione Esau. Omnes homines una massa peccati. Quomodo Esau Deus odio habuit, qui nihil odit eorum quæ fecit. Peccatum quid. Vasa perditionis ad usum correctionis aliorum sunt. Vocati non omnes, sed ex omnibus et Judæis et Gentibus. Intentio Apostoli in Epistola ad Romanos. Electio gratiæ quam occulta. 111
- LIBER SECUNDUS.** — In cæteras quæſtionnes quinque vel sex a Simpliciano propositas ex libris Regum. 127-128
- PREFATIO.** 127-128
- QUÆSTIO PRIMA.** Spiritu Dei diverso modo afficiuntur prophætæ. Prophetia habitu perpetuo, et affectu transitorio. Spiritus Dei sine additamento intelligitur bonus. An eodem nomine intelligendus Spiritus sanctus Patri et Filio consubstantialis. Spiritus Dei in Saule bonus et malus quomodo. Saul persequens Davidem spiritu prophætico et bono correptus. Munera quædam Spiritus sancti haberi sine charitate. Sine charitate munera alia Spiritus sancti nihil prosunt. An Prophetia habetur sine charitate. Hæreticos et schismaticos habere alia dona Spiritus sancti præter charitatem. Spiritus malus cur dictus spiritus Domini. 129
- II. De Deo nihil dignum dicitur. Præscientia an proprie sit in Deo. Scientia quid, et quomodo in Deo. Ira, misericordia, et zelus Dei, quo seſus dicitur. Rebus divinis vocabula humana tribuuntur, sed ibi remotis imperfectionibus intelligenda. Sapientia et scientia unde differunt. Pœnitere quomodo convenit Deo. Pœnitentia et zelus cur minus videantur Deo congruere quam præscientia, ira et similia. 138
- III. Samuel per pythonissam evocari quomodo potuerit. Samuelis forte phantasma fuit, non spiritus. Dæmones quomodo norint futura. 142
- IV. Quo situ corporis orandum. 144
- V. In verba Eliæ quærentis Deo de morte filii viduæ. 145
- VI. De spiritu mendacii misso ad decipiendum Achab. 146
- ADMONITIO IN LIBRUM DE OCTO DULCITH QUÆSTIONIBUS.** 147-148
- S. AURELII AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, DE OCTO DULCITH QUÆSTIONIBUS LIBER UNUS.** 147-148
- PREFATIO.** 147-148
- QUÆSTIO PRIMA.** An baptizati peccatores exituri sint de gehenna. Locus Apostoli difficilis male intellectus. Refutatur opinio existimantium fidem sine operibus prodesse ad salutem. Locus Apostoli quomodo intelligendus. Alius Apostoli locus frustra ab iis adductus, qui fidem sine operibus salvare docent. Chanaanæ fides qualis laudata est. Opinio quorundam, fideles baptizatos, quantumvis peccatores, salvandos esse per ignem. Ignis cujusque opus probans in hac vita. Purgatorius ignis post hanc vitam. 149
- II. An mortuis prosit oblatio, quæ fit pro ipsis. Animarum ante resurrectionem receptacula. 157
- III. Utrum in adventu Domini futurum sit iudicium, anve illi morituri sicut, qui rapiuntur in nubibus obviam Domino. Symbolum regula fidei. 158-159
- IV. Quomodo justorum filiis in Psalmo benedicitur. 161
- VI. [Vid. not. (a), col. 162]. Utrum Samuel per pythonissam vere fuerit de inferno evocatus. Samuelis forte phantasma, non spiritus apparuit. Dæmones quomodo norint futura. 162
- VII. Quomodo stuprum Abimelech et Pharaonis effugit Sara. 165
- VIII. Denique de Spiritu Dei, qui superferebatur super aquam, an ipse sit Spiritus sanctus. 166
- V (quæ novissimo loco tractatur). Quomodo electus David secundum cor Dei. Christus David appellatus. 168
- ADMONITIO IN LIBRUM DE FIDE RERUM QUÆ NON VIDENTUR.** 169-170
- S. AURELII AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, DE FIDE RERUM QUÆ NON VIDENTUR, LIBER UNUS,** in quo demonstratur nos in christiana religione, non culpabili temeritate, sed laudabili fine credere res quas oculis nostris non videmus. 171-172
- CAPUT PRIMUM.** Etiam in rebus humanis multa credi quæ non cernuntur oculis. Voluntas amici bona non videtur, sed creditur. Amici etiam probati benevolentia nobis non constat sine aliqua fide. 171-172
- II. Fide de rebus humanis sublata, quam horrenda confusio sequeretur. 173
- III. Indicia quæ confirmant fidem. Prophetiæ de Ecclesia impletæ. 174
- IV. Ad credenda quæ non vidimus movere debent quæ nunc impleta conspicimus. 176
- V. Præsentium exhibitio astruit fidem præteritorum et futurorum. 178
- VI. Judæorum codices fidei nostræ astipulantur. Judæorum secta quare non prorsus deleta. 178
- VII. Totius mundi fides in Christum mirabiliter conciliata. 179
- VIII. Ad fidei immobilem observantiam cohortatio. 180
- S. AURELII AUGUSTINI, HIPPONENSIS EPISCOPI, DE FIDE ET SYMBOLO LIBER UNUS.** — Symboli capita singula studiose explicantur, cum hæreticorum fidei catholicæ adversantium, et maxime Manichæorum reprehensione. 181-182
- CAPUT PRIMUM.** Quæ causa et scopus operis præsentis. 181-182
- II. Quod nulla fuerit natura cœterna Deo, ex qua mundum fecerit. Quomodo mundus ex nihilo, si ex materia informi factus. 181-182
- III. Verbum quare dictum de Filio Dei.